HaummeHoBaHue 611104

Canat 13 BapEHOM CBEK/Ibl C

A610KaMu

ElnoB n3 ntuubl (rpyaka

KypuHas)

Kakao ¢ MO/IOKOM

(nonycnagkoe)

Xneb nweHNYHbIN
Xneb p>xaHou (pxaHo-

MWEeHNYHbIN)

HaumeHoBaHune 651104

Canat 13 BapE&HOI CBEK/IbI C

A610KaMu

Mnoe 13 NTuubl (rpyaka

KypunHas)

Kakao ¢ MO/10KOM

ntoro

(nonycnaakoe)

Xneb nuweHnYHbIn
Xneb pxxaHon (p>kaHo-

MWEHUYHbIN)

nTtoro

MEHIO

09.02.2024 rop,

1-4 Knacchl
Bbixog  LleHa ben
rp Kn
60 4,11 0,65
40/150 28,5 151
200 8,39 3,3
30 2,22 2,28
20 1,2 1,6
500 22,93
MEHIO
09.02.2024 rog
5-11 knacchl
Bbixog  LleHa ben
rp KU
100 4,11 1,08
70/200 28,5 21,45
200 8,39 3,3
30 2,22 2,28
20 1,2 1,6
620 29,71

Pbl
3,8

17,7

2,9

0,24
0,3

24,94

Yrne
BOAbI
8,7
36,83
13,8

14,76
8,02

82,11

Kanopui
HOCTb
98,34
351,6
80,1

70,2
41,2

641,44

Ounpektop MBOY A(KO

MaHcypos A.M
Ku Yrne
pbl BO/bI
6,33 14,5

25,15 52,33
29 13.8
0,24 14,76
0,3 8,02

34,92 103,41

Kanopui
HOCTb
163,9
499,64
80,1

70,2
41,2

855,04



