



Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
09.02.2024 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат из варёной свеклы с яблоками	60	4,11	0,65	3,8	8,7	98,34
2	Плов из птицы (грудка куриная)	40/150	28,5	15,1	17,7	36,83	351,6
3	Какао с молоком (полусладкое)	200	8,39	3,3	2,9	13,8	80,1
4	Хлеб пшеничный	30	2,22	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,2	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	500		22,93	24,94	82,11	641,44

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.

МЕНЮ
09.02.2024 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат из варёной свеклы с яблоками	100	4,11	1,08	6,33	14,5	163,9
2	Плов из птицы (грудка куриная)	70/200	28,5	21,45	25,15	52,33	499,64
3	Какао с молоком (полусладкое)	200	8,39	3,3	2,9	13.8	80,1
4	Хлеб пшеничный	30	2,22	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,2	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	620		29,71	34,92	103,41	855,04